I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

TOT - OZEL SEKTOR BORG. ARAG. FONU
Ekim-2025

TOT - OZEL SEKTOR BORG. ARAG. FONU
TEB PORTFOY YONETIMI A.S.

TEB PORTFOY YONETIMI A.S.
166.383.831,10

235.416,000

01 Ocak 1990

Siresizdir.

706,765178
682,891018
3,50

40,21
51,05

0,00
0,95
28,45
33,49
3,94
25,95
0,06
0,00
0,00
0,00
4,44
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,72
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,36
78,34

3.073.841,43
13.104.262,83

N o VADEYE NOMINAL  FAiz - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\YS'f 'ESQSS" TV:RDiEi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("AAT%@ ALIS  ISKONTO REpguTri'g'lNAT SOZLESM NETTUE%%IUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G(rf/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °/ GORE) GORE)
BORGCLANMA SENETLERI
Bono
TRB170626T13 TL  HAZINE 17/06/26 226  TRB170626T13 0,00 2.000.000,00 75,671000 15/08/25 40,212929 80411356 81,117032 1.622.340,63 1,09 0,97 0,98
GRUP TOPLAMI 2.000.000,00 1.622.340,63 1,09 0,97 0,98
Devlet Tahvili
TRT020926T17 TL  HAZINE 02/09/26 303  TRT020926T17 0,00 5.000.000,00 91,592900 22/08/25 40,830031 80439036 89,162489 4.458.124,46 2,99 2,67 2,68
TRT140727T14 TL  HAZINE 14/07/27 618  TRT140727T14 0,00 4.000.000,00  104,513900 22/08/25 40,189834 80439036 112,414705 4.496.588,19 3,02 2,70 2,70
TRT130928T12 TL  HAZINE 13/09/28 1045 TRT130928T12 0,00 228.000,00 93,209100 06/04/23 47,096461 75697088 97,364344 221.990,70 0,15 0,13 0,13
GRUP TOPLAMI 9.228.000,00 9.176.703,35 6,16 5,50 5,51
Ozel Sektor
TRFSKMDK2517 TL YaETlfgIFEA 26/11/25 23  TRFSKMDK2517 42,50 6.000.000,00 90,419000 27/08/25 49,775875 97,486563 5.849.193,78 3,92 3,51 3,52
MENKUL
DEGERLER
AS
GRUP TOPLAMI 6.000.000,00 5.849.193,78 3,92 3,51 3,52
Bono
TRFHALKK2530 TL Y:%;’TM 28/11/25 25  TRFHALKK2530 10,33 5.000.000,00  100,000000 28/08/25 47,723184 107,424731 5.371.236,55 3,60 3,22 3,23
MENKUL
DEGERLER
AS
TRFHALKA2516 TL Y;*%LRTM 03/12/25 30  TRFHALKA2516 0,00 2.000.000,00  100,000000 03/09/25 47,418174 106,701077 2.134.021,53 1,43 1,28 1,28
MENKUL
DEGERLER
AS
GRUP TOPLAMI 7.000.000,00 7.505.258,08 5,03 4,50 4,51



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACC
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI

FAiZ
ODEME
SAYISI

TOT - OZEL SEKTOR BORG. ARAG. FONU
Ekim-2025

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BORSA
SOZLESM
E NO

TOPLAM TOPLAM
(FPD  (FTD
GORE) GORE)

REPO TEMINAT
TUTARI

BIRIM ALIS
FIYATI

NET DONUS
TUTAR

GRUP
(%)

GUNLUK BR

DEGER TOPLAM DEGER

NOMINAL DEGER

Ozel Sektor
TRFMRKAA2513

GRUP TOPLAMI

Bono
TRFCARF12612

TRFISFA12617

TRFISFA22624

TRFEFES62613

GRUP TOPLAMI

Ozel Sektor
TRSISGYK2519

TRFTKNOK2512

TRSKCTFA2513

TRSTISBA2513

TRSKCTF22619

TRSSISE32613

TRSDVYS32616

TRSSRTN32613

TRSVEST32614

TRSSISE32621

TRSOTKO42614

TRSKCTF72614

TRSTPRS72614

TRSENSA72617

TRSYAZI82619

TRSAKFK82616

TRSEKER82616

TRSDVYS92628

TRSKFTF92615

TRSAKFK92623

TRSVDTFE2614

TRSTISB72712

TRSVKFB92719

TRSTISB62911

TRSYKBK62914

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

MARKA
MAGAZAC
LIKA.S

CARREFO
URSA
CARREFO
UR
SABANC
TICARET
MERKEZ
AS. (A)
IS
FAKTORIN
GAS.
is
FAKTORIN
GAS.
ANADOLU
EFES
BIRACILIK
VE MALT
SANAYii

AS.

is
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
TEKNOSA
iC VEDIS
TICARET
AS.
KOG
FINANSMA
NAS.
TIS
BANKAS
AS.
KOG
FINANSMA
NAS.
TURKIYE
SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS.
DUNYA
VARLIK
YONETIMI
AS
SARTEN
AMBALAJ
SANAYi VE
TICARET
AS.
VESTEL
BEYAZ
ESYA
SANAYi VE
TICARET
AS.
TURKIYE
SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS.
OTOKOG
OTOMOTIV
TIC VE SAN
AS.
KOG
FINANSMA
NAS.
TUPRAS-
TURKIYE
PETROL
RAFINERIL
ERIAS.
ENERJISA
ENERJI
AS.
AG
ANADOLU
GRUBU
HOLDING
AS.
AK
FINANSAL
KIRALAMA
AS.
EKER SUT
URUNLER
GIDA
SANAYI VE
TICARET
AS.
DUNYA
VARLIK
YONETIMI
AS
KOG
FINANSMA
NAS.
AK
FINANSAL
KIRALAMA
AS.
VOLKSWA
GEN
DOGUS
TUKETICI
FINANSMA
NIAS
TIS
BANKAS
AS.
TURKIYE
VAKIFLAR
BANKAS
T.A.O.
TIS
BANKAS
AS.
YAPI VE
KRED
BANKAS
AS.

23/12/25

06/01/26

29/01/26

16/02/26

22/06/26

03/11/25

10/11/25

02/12/25

19/12/25

04/02/26

03/03/26

06/03/26

06/03/26

18/03/26

24/03/26

22/04/26

08/07/26

20/07/26

24/07/26

06/08/26

10/08/26

19/08/26

18/09/26

24/09/26

29/09/26

08/10/26

27/07/27

06/09/27

06/06/29

20/06/29

50

64

87

105

231

29

46

93

120

123

123

135

141

170

247

259

263

276

280

289

319

325

330

339

631

672

1311

1325

TRFMRKAA2513

TRFCARF12612

TRFISFA12617

TRFISFA22624

TRFEFES62613

TRSISGYK2519

TRFTKNOK2512

TRSKCTFA2513

TRSTISBA2513

TRSKCTF22619

TRSSISE32613

TRSDVYS32616

TRSSRTN32613

TRSVEST32614

TRSSISE32621

TRSOTKO42614

TRSKCTF72614

TRSTPRS72614

TRSENSA72617

TRSYAZI82619

TRSAKFK82616

TRSEKER82616

TRSDVYS92628

TRSKFTF92615

TRSAKFK92623

TRSVDTFE2614

TRSTISB72712

TRSVKFB92719

TRSTISB62911

TRSYKBK62914

48,00

22,79

39,83

0,25

46,87

47,43

11,55

49,57

4,00

44,60

10,00

10,00

20,26

10,00

47,00

47,64

10,00

10,00

4,00

8,96

8,96

8,96

58,32

3,82

17,78

16,11

15,02

0,00

25,46

1.830.000,00 81,292000 01/07/25 54,033283 94,253910 1.724.846,55 1,03 1,04

1.830.000,00 1.724.846,55 1,03 1,04

8.000.000,00 100,000000 09/07/25 51,278335 114,189734 9.135.178,76 5,48 5,49

10.000.000,00 100,000000 04/02/25 40,619570 128,921628 12.892.162,80 7,75

2.000.000,00 100,000000 20/08/25 47,650408 108,336361 2.166.727,22 1,30

3.900.000,00 100,000000 23/06/25 47,022765 115,080791 4.488.150,84 2,70

23.900.000,00 28.682.219,62 17,21 17,24

1.250.000,00 100,000000 14/11/23 0,000000 123,671200 1.545.890,00 0,93 0,93

5.000.000,00 100,000000 04/08/25 50,221396 110,678152 5.533.907,60 3,32 3,33

500.000,00 100,000000 01/12/23 54,988969 120,694083 603.470,42 0,36 0,36

500.000,00 100,000000 22/12/23 48,344167 104,982168 524.910,84 0,32 0,32

4.500.000,00 100,000000 17/01/25 42,113370 132,210343 5.949.465,45 3,57 3,58

3.500.000,00 100,000000 26/02/24 51,405177 108,017588 3.780.615,60 2,27 2,27

3.000.000,00 100,000000 08/03/24 55,072042 106,631359 3.198.940,76 1,92 1,92

4.000.000,00 100,000000 08/03/24 56,273565 105,916036 4.236.641,44 2,54 2,55

14.000.000,00 100,000000 12/02/25 40,600058 108,125296 15.137.541,43 10,17 9,10 9,10

2.000.000,00 100,000000 14/03/24 50,186649 105,262160 2.105.243,19 1,26 1,27

7.000.000,00  100,000000 26/04/24 57,005487 101,363226 7.095.425,83 4,76 4,26 4,26

5.000.000,00 100,000000 27/06/25 45,966743 114,301357 5.715.067,83 3,43 3,43

7.000.000,00 100,000000 23/07/24 47,438106 101,499261 7.104.948,27 4,26 4,27

2.000.000,00 100,000000 26/07/24 46,958035 101,060313 2.021.206,26 1,21 1,21

5.000.000,00  100,000000 08/08/24 52,748799 110,753202 5.537.660,12 3,32 3,33

3.500.000,00 100,000000 29/07/25 44,377445 100,706822 3.524.738,77 2,12 2,12

4.750.000,00  100,000000 06/08/25 53,528616 111,019583 5.273.430,19 3,16 3,17

5.000.000,00  100,000000 14/08/25 49,060180 109,849753 5.492.487,66 3,30 3,30

1.000.000,00 100,000000 01/07/25 45,159575 113,612628 1.136.126,28 0,68

800.000,00 100,000000 09/09/25 46,450308 105,917331 847.338,65 0,51

2.000.000,00 100,000000 08/10/24 46,412506 102,855873 2.057.117,47 1,23 1,24

30.000,00 101,216900 25/02/21 39,159489 102,258906 30.677,67 0,02 0,02

60.000,00 109,746900 25/02/21 42,190262 105,460661 63.276,40 0,04 0,04

2.510.000,00  100,714300 10/09/25 49,109596 80514270 108,079321 2.712.790,96 1,63 1,63

1.000.000,00  100,000000 23/05/25 47,405162 107,922123 1.079.221,23 0,65 0,65



TOT - OZEL SEKTOR BORG. ARAG. FONU

Ekim-2025
R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRAGCCI  VADE ; - ; < BIRIM ALIS ; REPO TEMINAT X NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et WOROM  TARIHI Ké.LUﬁN ISIN KODU OFFgl%\l | (%DME(:\glli NOMINAL DEGER FiYAT] Tﬁga i ésleAc’)\lrlqu% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER =, éggcé) G(gg?z )
TRSTISB92918 TL BAL-}'(SA& 13/09/29 1410  TRSTISB92918 0,00 4 1.000.000,00 99,770900 07/06/23 39,547779 76362155 106,108473 1.061.084,73 0,71 064 064
AS.
TRSVKFB92925 TL Jggﬁ&i 14/09/29 1411  TRSVKFB92925 15,58 4 1.000.000,00  102,637800 25/02/21 44,770814 111,996429 1.119.964,29 075 067 067
BANKASI
T.AO.

GRUP TOPLAMI 86.900.000,00 94.489.189,34 63,40 56,72 56,80
GRUP TOPLAMI 136.858.000,00 149.049.751,35 100,00 89,44 89,60
T.REPO
TRT190728T34 TL  HAZINE 03/11/25 0 TRT190728T34 39,22 2 1.003.223,56 39,220000 31/10/25 493.820,00 80716195  1.003.223,56 39,220000 1.003.223,56 100,00 0,60 0,60

GRUP TOPLAMI 1.003.223,56 1.003.223,56 100,00 0,60 0,60
GRUP TOPLAMI 1.003.223,56 1.003.223,56 100,00 0,60 0,60
MEVDUAT
X-SHALK BANKASI TL 03/11/25 0 39,20 452259325 31/10/25 4.537.164,67 39,200000 4537.164,67 2810 272 273
TEBASS. TL 03/11/25 0 39,13 4.486.027,16 31/10/25 4.500.454,96 39,130000 4500.454,96 27,88 2,70 2,70
TURKIYE VAKIFLAR 1. 03/11/25 0 39,00 3.016.058,25 31/10/25 3.025.726,16 39,000000 3.025.726,16 18,74 1,82 1,82
BANKASI T.A.O.

QNB BANK A.S. TL 2111125 18 44,00 4.000.000,00 17/10/25 4.168.767,12 44,000000 4.081.101,71 2528 245 245

GRUP TOPLAMI 16.024.678,66 16.144.447,50 100,00 9,69 9,70
GRUP TOPLAMI 16.024.678,66 16.144.447,50 100,00 9,69 9,70
TPP
TPP 03/11/25 0 39,95 451.477,60 39,950000 31/10/25 326895 451.477,60 39,950000 45147760 100,00 027 027

GRUP TOPLAMI 451.477,60 451.477,60 100,00 0,27 0,27
GRUP TOPLAMI 451.477,60 451.477,60 100,00 0,27 0,27
FON PORTFOY DEGERI 166.648.900,01 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 166.648.900,01 100,16 %
B-)HAZIR DEGERLER 149.607,06 0,09 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -414.675,97 -0,25 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 166.383.831,10 100,00 %
V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

Portféye Alimlarda ve portfoyden 1.240,39 0,0007 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yoénetim Ucreti 264.126,21 0,1587 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 3.237,63 0,0019 %
ve llan Giderleri

Portfbydekj Varliklarin S__aklanma3| 19.421,73 0,0117 %

Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mukellefi Oldugu Vergi Odemeleri 990,00 0,0006 %

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 14.850,00 0,0089 %

Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 4.265,01 0,0026 %
BiST KYD Ucreti 9.570,00 0,0058 %

317.700,97 0,1909 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VIII-ITFALAR

B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)

KIYMET IHRACCI KURUM

BANKA

VADE

ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI

NOMINAL
DEGERI




TOT - OZEL SEKTOR BORG. ARAG. FONU

Ekim-2025
BONO TURK
TRFOYMDE2513 OYAK YATIRIM 07/10/25 07/10/25 0,946 2.150.000,00 2.150.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S
TRDZKVKE2526 ZIRAAT KATILIM 16/10/25 16/10/25 1,000 12.000.000,00 12.000.000,00
VARLIK KIRALAMA
AS.
BONO TURK Toplami: 14150000,00 14150000,00
TAHVIL TURK
TRSCOLAE2518 COCA-COLA 01/10/25 01/10/25 1,000 870.000,00 870.000,00
iICECEK A.S.
TRSSISEE2517 TURKIYE SISE VE 07/10/25 07/10/25 1,000 200.000,00 200.000,00
CAM FABRIKALARI
AS.
TRSOPASE2516 OPET o 07/10/25 07/10/25 1,000 100.000,00 100.000,00
PETROLCULUK
TRSEFESE2516 ANADOLU EFES 15/10/25 15/10/25 1,000 300.000,00 300.000,00
BIRACILIK VE MALT
SANAYIi A.S.
TAHVIL TURK Toplami: 1470000,00 1470000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
G) TERS REPO
, . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
T.REPO
TRT190728T34 HAZINE 02/10/25 01/10/25 6.000.000,00 3.031.285,00
TRT210235T10 HAZINE 03/10/25 02/10/25 5.000.000,00 1.139.965,00
TRT181028T14 HAZINE 06/10/25 03/10/25 5.000.000,00 2.831.485,00
TRT120128T11 HAZINE 07/10/25 06/10/25 3.000.000,00 323.610,00
TRT230233T10 HAZINE 08/10/25 07/10/25 6.000.000,00 1.363.485,00
TRT230233T10 HAZINE 09/10/25 08/10/25 6.000.000,00 1.362.600,00
TRT230233T10 HAZINE 10/10/25 09/10/25 5.000.000,00 1.134.755,00
TRT280628T18 HAZINE 13/10/25 10/10/25 1.000.000,00 113.330,00
TRT210427T18 HAZINE 17/10/25 16/10/25 10.000.000,00 3.741.265,00
TRT210427T18 HAZINE 17/10/25 16/10/25 2.000.000,00 748.260,00
TRT210427T18 HAZINE 20/10/25 17/10/25 8.000.000,00 2.996.315,00
TRT190728T34 HAZINE 21/10/25 20/10/25 9.000.000,00 4.475.475,00
TRT280628T18 HAZINE 22/10/25 21/10/25 8.000.000,00 896.940,00
TRT230233T10 HAZINE 23/10/25 22/10/25 7.000.000,00 1.575.275,00
TRT140126T11 HAZINE 24/10/25 23/10/25 7.000.000,00 602.445,00
TRT190728T18 HAZINE 27/10/25 24/10/25 8.000.000,00 11.245.605,00
TRT280531T14 HAZINE 28/10/25 27/10/25 1.000.000,00 168.500,00
TRT150927T11 HAZINE 30/10/25 28/10/25 1.000.000,00 1.530.935,00
TRT190728T18 HAZINE 31/10/25 30/10/25 1.000.000,00 1.385.590,00
TRT190728T34 HAZINE 03/11/25 31/10/25 1.000.000,00 493.820,00
T.REPO Toplami: 100000000,00 41160940,00
H) MEVDUAT
: . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
MEVDUAT
TEBA.S. 02/10/25 01/10/25 1.740.000,00
TEBAS. 03/10/25 02/10/25 2.060.000,00
TEBA.S. 06/10/25 03/10/25 2.062.271,08
TEBA.S. 07/10/25 06/10/25 4.469.098,61
TEBA.S. 08/10/25 07/10/25 4.074.030,54
TEBA.S. 09/10/25 08/10/25 3.978.530,95
TEBA.S. 10/10/25 09/10/25 4.832.929,13
TEBAS. 13/10/25 10/10/25 4.288.261,24
TEBA.S. 14/10/25 13/10/25 4.802.440,70
TEBA.S. 15/10/25 14/10/25 4.557.722,07



TOT - OZEL SEKTOR BORG. ARAG. FONU

Ekim-2025
TEBA.S. 16/10/25 15/10/25 4.412.728,07
TEBA.S. 17/10/25 16/10/25 4.517.582,07
TEBA.S. 20/10/25 17/10/25 4.322.551,41
QNB BANK A.S. 21/11/25 17/10/25 4.000.000,00
TEB A.S. 21/10/25 20/10/25 4.136.758,99
TEBA.S. 22/10/25 21/10/25 4.891.302,62
TEBA.S. 23/10/25 22/10/25 4.846.683,05
TEBA.S. 24/10/25 23/10/25 4.852.014,40
TEBA.S. 27/10/25 24/10/25 2.957.346,30
TURKIYE 27/10/25 24/10/25 1.000.000,00
VAKIFLAR
;- ;ALK BANKASI 27/10/25 24/10/25 1.000.000,00
TURKIYE 28/10/25 27/10/25 3.003.205,48
VAKIFLAR
TEBA.S. 28/10/25 27/10/25 4.466.847,89
X-;ALK BANKASI 28/10/25 27/10/25 4.503.221,92
T-;ALK BANKASI 30/10/25 28/10/25 4.508.058,26
AS.
TURKIYE 30/10/25 28/10/25 3.006.414,38
VAKIFLAR
TEB A.S. 30/10/25 28/10/25 4.471.631,70
TEBAS. 31/10/25 30/10/25 4.481.221,82
;-;ALK BANKASI 31/10/25 30/10/25 4.517.741,32
TURKIYE 31/10/25 30/10/25 3.012.839,05
VAKIFLAR
T-;ALK BANKASI 03/11/25 31/10/25 4.522.593,25
AS.
TEBA.S. 03/11/25 31/10/25 4.486.027,16
TURKIYE 03/11/25 31/10/25 3.016.058,25
VAKIFLAR
MEVDUAT 125798111,71
[) TAKASBANK PARA PiYASASI
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI iSLEM DEGERI Ng'\E"gNEARLI
TPP
14/10/25 13/10/25 250.000,00
23/10/25 22/10/25 100.000,00
24/10/25 23/10/25 100.000,00
28/10/25 27/10/25 450.000,00
30/10/25 28/10/25 450.000,00
31/10/25 30/10/25 450.000,00
03/11/25 31/10/25 450.000,00
TPP 2250000,00

243668111,71

56780940,00



